
Smlouva o výpůjčce č. 11 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

Smluvní strany: 

S – centrum Hodonín, příspěvková organizace 

Na Pískách  4037/11 
69501 Hodonín 

IČ: 46937102 

zastoupená Bc. Václavem Poláchem, MBA, ředitelem 

 

dále jen „půjčitel“,  

 
a 

 

Domov Božice, příspěvková organizace 

671 64 Božice 188 

IČ: 45671877 
zastoupená Mgr. Ing. Ivanou Petráškovou, MBA, ředitelkou 

 

 

dále jen „vypůjčitel“,  

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto  
 

 

 

 

                                              Smlouvu o výpůjčce  
 
 
 

Článek I. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy o výpůjčce jsou všechny jednotlivé movité věci, uvedené 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, v celkové    hodnotě             
760 104,00 Kč (dále jen „předmět výpůjčky“).  

2. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky. 
3. Vypůjčiteli touto smlouvou vzniká právo předmět výpůjčky po dohodnutou dobu      

bezplatně užívat. 
4. Doba výpůjčky se stanoví na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy. Doba trvání 

této smlouvy může být prodloužena maximálně o další rok. K dalšímu prodloužení 
doby trvání smlouvy nebo jejich opětovnému sjednání je třeba předchozí písemný 
souhlas zřizovatele smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že pokud bude půjčitel požadovat vrácení věci dříve 
 než je stanoveno v čl.  I. bod 4. smlouvy, vypůjčitel vrátí požadovanou věc bez zbytečného    

     odkladu, na základě ústní nebo písemné výzvy od půjčitele. 

 

 
 

 

 



 
 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání.  

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který 
byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit jej před 
poškozením, ztrátou nebo zničením.  

3. Vypůjčitel je povinen, po ukončení výpůjčky vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ve 
stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. 

4. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky nebo jeho části i před 

skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo 

jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

5.  Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat věc k užívání jinému. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem 
jejich svobodné vůle. 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 se soupisem zapůjčených 
předmětů. 

 

 

 

V Hodoníně dne:                                                       V Božicích dne: 

 
 

 

 

 

_____________________________      ______________________________ 

 
S – centrum Hodonín                                                Domov Božice 

příspěvková organizace                                             příspěvková organizace       

zastoupená                        zastoupená            

Bc. Václavem Poláchem, MBA                             Mgr. Ing. Ivanou Petráškovou, MBA 

ředitelem                                                                   ředitelkou  
 

 

 



 
 

                        Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11 

 

 

 

  

Inv.č. Název DDHM  Rok zařazení  Celkem Kč Zařízení  

204 lůžko SENTIDA 4WBS12122131 2013 42213,00 Božice  

213 lůžko SENTIDA 4WBS12122131 2013 42213,00 Božice  

220 lůžko SENTIDA 4WBS12122131 2013 42213,00 Božice  

222 lůžko SENTIDA 4WBS12122131 2013 42213,00 Božice  

224 lůžko SENTIDA 4WBS12122131 2013 42213,00 Božice  

226 lůžko SENTIDA 4WBS12122131 2013 42213,00 Božice  

2033 židle čalouněná  1998 1685,00 Božice  

2038 židle čalouněná  1998 1685,00 Božice  

2039 židle čalouněná  1998 1685,00 Božice  

2056 židle čalouněná  1998 1685,00 Božice  

2060 židle čalouněná  1998 1685,00 Božice  

2497 lůžko TERNO plus 2000 26544,00 Božice  

2961 BESI-5A-vozík na prádlo 2002 16121,00 Božice  

2964 BESI-5A-vozík na prádlo 2002 16121,00 Božice  

6345 sidekik pojízdný 2003 1,00 Božice  

6354 myčka podl. mis Tornádo  2003 1,00 Božice  

6362 výlevka 2003 1,00 Božice  

6562 kuželky 2003 14518,00 Božice  

6827 regál nerez 2002 6822,00 Božice  

6842 regál kovový 2004 1,00 Božice  

7593 lůžko ELEGANZA SMART 2007 39855,00 Božice  

8044 lůžko ELEGANZA Altura 2008 39635,00 Božice  

8154 lůžko ELEGANZA  2009 39990,00 Božice  

8164 váha plošinová 2010 12456,00 Božice  

8177 vozík nerez, plato - strava 2010 17538,00 Božice  

9237 lůžko TERNO plus 2011 20989,00 Božice  

9688 lůžko MOVITA 2014 29186,00 Božice  

9715 lůžko MOVITA 2014 29186,00 Božice  

9726 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Božice  

9727 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Božice  

9893 vozík převozový pro zemřelé 2016 19259,00 Božice  

10024 zahrádka mobilní  2016 5500,00 Božice  

10026 zahrádka mobilní - DAR 2016 5500,00 Božice  

10037 stolek dřevěný 2016 6897,00 Božice  

10038 stolek dřevěný 2016 6897,00 Božice  

10294 vozík zdravot. MOBI 58 2018 19737,00 Božice  

10489 čistička vzduchu 2020 29980,00 Božice  

10517 dávkovač gel. dezinfekce 2020 1296,00 Božice  

10518 dávkovač gel. dezinfekce DAR 2020 1000,00 Božice  



10536 křeslo SELLA Artspect (Linet - DAR) 2020 35000,00 Božice  

 CELKEM  760104,00   

      

      

      

 
 
 

     

      

 

---------------------------------                              --------------------------------------- 

S – centrum Hodonín                                              Domov Božice 

příspěvková organizace                                           příspěvková organizace 

zastoupená                                                             zastoupená 

Bc. Václavem Poláchem, MBA                                 Mgr. Ing. Ivanou Petráškovou, MBA 

ředitelem                                                                ředitelkou 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 


		2021-12-21T10:17:08+0100
	Ing. IVANA PETRÁŠKOVÁ


		2021-12-21T14:14:07+0100
	Ing. IVANA PETRÁŠKOVÁ


		2021-12-22T06:30:31+0100
	Bc. Václav Polách, MBA


		2021-12-22T06:31:03+0100
	Bc. Václav Polách, MBA




